
 

1 

 

2020年 11月 30日 

各 位 

会 社 名  株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ 

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之 

    （コード番号：3903 東証市場第一部） 

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠   

（ TEL. 03-5358-5322） 

  

 

 

機関投資家向け決算説明会の中止に関するお知らせ 
 

 

2020 年８月 25 日付け「機関投資家向け決算説明会の開催時期に関するお知らせ」にて公表いたしま

したとおり、当社においては、新型コロナウィルスの感染拡大の影響を踏まえまして、例年四半期ごと

に行っておりました機関投資家向け決算説明会に関し、今期は第２四半期及び通期のみの開催とさせて

いただくことを予定しておりました。 

 しかしながら、今般の感染拡大の状況及び東京都からの外出自粛要請等を鑑みた結果、第２四半期の

機関投資家向け決算説明会に関しましては、開催を中止することとさせていただきましたので、お知ら

せいたします。何卒ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。 

今後の機関投資家向け決算説明会の開催に関しましては、オンライン等での開催も含めて検討を行っ

てまいります。 

なお、決算説明資料に関しましては、各四半期の決算発表当日に当社コーポレートサイトへの掲載を

予定しておりますので、ご高覧いただけますと幸いです。 

当社では、今後も積極的な情報開示に努めていく所存ですので、引き続きのご愛顧を賜りますよう、

重ねてお願い申し上げます。 

 

 

以  上 

 


